solidariedade á campanha pro
aumento de salários dos servido-
res públicos do pais, bem assim,
autorizar a Comissão Kxecutivt
a convocar uma assembléia dt
servidores, a realizar-se, hoje,
sábado, às 1!) Iiorus, em sufi
sede pura estudos dn tabela se-
guinte: Cr? 1.100,00 (mil e cem
cruzeiros) de aumento, da letra
A a letra P; Cr? 1.000,00 (mil
cruzeiros) da letra G a letra O,
incluindo todas as categorias dt
servidores e ainda, eCctiviiçàc
com mais de dois anos de servi'
ço, lei 543 (repouso remunera-
do), pagamento dos atrasados